



چهره گفت

سور ریچارد دیولا رئیس پیشین

سازمان اطلاعات مخفی انگلیس (ام ۶) درباره احتمال نخست‌وزیری جرمی کوربین رهبر حزب کارگر گفت: «اگر رهبر حزب کارگر به مقام نخست‌وزیری برسد به اطلاعات محرمانه دسترسی پیدا می‌کند و این مساله، تهدیدی علیه امنیت ملی به حساب می‌آید.» وی افزود: «زمانی که پای منافع امنیت ملی مطرح است، نمی‌توان گذشته سیاسی کوربین [حمایت از فلسطین] را نادیده گرفت.»



قیس خزعلی دبیرکل عصاب

اهل حق عراق گفت: «فشار مرجعیت دینی در کنار تظاهرات مردمی باعث شد نیروهای سیاسی احساس خطر کنند.» وی افزود: «عراق، آماده کودتای نظامی یا انقلاب گسترده نیست و با وجود خواسته‌های مردم برای تغییر شرایط، آنچه امروز به‌وقوع پیوسته تنها یک اصلاح تدریجی است و نه گسترده.» دبیرکل عصاب اهل حق عراق اضافه کرد: «برگزاری انتخابات زودهنگام، عراق را از شرایط کنونی نجات نمی‌دهد.»



رودی جولیانو وکیل ترامپ در

رابطه با احتمال خیانت ترامپ به او اعلام کرد: «برخی می‌گویند «ترامپ می‌خواهد مرا با اتوبوس زیر بگیرد.» (کنایه از خیانت به دوست). وقتی این‌ها را می‌گویند به آنان می‌گویم او نمی‌خواهد چنین کاری کند اما (اگر هم کند) من بیمه هستم! این احمقانه است. ما «دوستان بسیار خوبی» هستیم. او می‌داند کاری که من کردم به خاطر دفاع از او بوده، نه تحقیقات علیه جو بایدن.»



نویز ایناسیو لولا داسیلوا

رئیس جمهوری سابق و چپ‌گرای برزیل که به تازگی از زندان آزاد شده است در جمع حامیانش گفت: «امروز بیش از گذشته احساس قوی بودن می‌کنم. منتظر این هستم که برای کشورم بچنگم. شما خواهید دید که من به سراسر کشور سفر خواهیم کرد و نه تنها زندگی آنهایی که مرا به زندان انداختند، به جهنم تبدیل می‌کنم بلکه از مردم برزیل که مستحق تجربه چنین چیزهایی نبود، نیز حمایت خواهیم کرد.»



در منطقه داشته باشند. آنها در غرب آسیا نه با یک دشمن که عملاً با دو دشمن درگیرند. در این نبرد، ائتلاف عربی متشکل از نیروهای مصر، عربستان سعودی و امارات متحده عربی ناچار است در دو جبهه مبارزه کند؛ جبهه ایران و نایب‌ان آن در عراق، لبنان، سوریه، یمن، جبهه اخوان المسلمین و گروه‌های وابسته به آن تحت حمایت قطر و ترکیه. سعودی‌ها به دلیل اینکه توان مبارزه در دو جبهه با ایران و نایبانش قطر و ترکیه را ندارند، از یک بازیگر کنشگر و فعال منطقه‌ای به بازیگر درجه چندی تبدیل شده‌اند و تقدیرشان را به موج‌سواری بر تحولات نظیر آنچه در عراق اتفاق افتاد، گره زده‌اند.

تجارت ۲ میلیارد دلاری

دیروز «مولود چاوولو» وزیر خارجه ترکیه وارد دوحه شد تا مقدمات سفر اردوغان را فراهم کند. بر اساس اعلام طرف ترک، اردوغان در این سفر قرار است با «تمیم بن حمد آل ثانی»، امیر قطر دیدار کند. این بیست‌وششمین دیدار سران دو کشور در ۶ سال گذشته است که در تاریخ روابط دو کشور بی سابقه است. طبق گزارش خبرگزاری آنتولی، اردوغان و امیر قطر طی دوسال اخیر سال‌های اخیر به‌ویژه پس از بروز بحران در روابط بین چهار کشور عربی (عربستان، امارات، مصر و بحرین) با قطر، دچار جهش شده و دو کشور در شرایط بحرانی به یاری یکدیگر شتافته‌اند. آنکارا و دوحه سال ۲۰۱۴ کمیته راهبردی مشترک به راه انداختند و تاکنون ۲۵ توافقنامه در زمینه‌های مختلف بین دو کشور امضا شده است و انتظار می‌رود در پنجمین نشست این کمیته تعداد توافقنامه‌های دو کشور به ۵۵ توافقنامه برسد. ارزش تجارت دو کشور در سال ۲۰۱۷ ۲۰ میلیاردی در مجموع ۱۳ میلیارد دلار بود که طی ۱۰ ماه نخست سال ۲۰۱۸ از مرز ۱۷ میلیارد دلار گذشت و اکنون به بیش از دو میلیارد دلار رسیده است.

کمک در اوج نیاز

ترکیه در کنار ایران، تنها کشوری بود که در دوران محاصره همه جانبه قطر، به یاری این کشور شتافت. قطری‌ها هم البته پاسخ این حمایت آنکارا را به خوبی دادند. سال گذشته پس از بروز بحران در روابط ترکیه و آمریکا به دلیل بازداشت کشیش آمریکایی به چندین اتهام از جمله جاسوسی، ترامپ دستور تحریم چندمقام ترکیه و اعمال تعرفه بر آلومینیوم و فولاد از ترکیه را ابلاغ کرد. این تصمیم، بازارهای مالی و پولی ترکیه را دچار التهاب کرد و ارزش لیر ترکیه را در برابر دلار بیش از ۳۰ درصد کاهش داد. بلافاصله پس از این بحران، «شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» برای حمایت از این کشور به آنکارا رفت و قول سرمایه‌گذاری ۱۵ میلیارد دلاری دوحه در ترکیه در قالب بسته‌ای از پروژه‌های اقتصادی، سرمایه‌گذاری و سپرده را به منظور حمایت از اقتصاد این کشور داد. این کشور همچنین حدود سه میلیارد دلار برای خرید لیر ترکیه اختصاص داد. تحولات یکسال گذشته نشان داده که حضور نیروهای فرامنتلقه‌ای در خلیج فارس، نتوانسته است برای سعودی و امارات امنیتی را که انتظار داشتند، فراهم کند. آنها حالا به دنبال یک ائتلاف دیگر هستند تا از آنها در برابر ایران، ترکیه و قطر حفاظت کند. درباره میزان اثربخشی ائتلاف دریایی به اصطلاح بین المللی، ابهامات زیادی وجود دارد اما درباره توان ایران و ترکیه، نه.



یک روز پس از پایان کنفرانس امنیتی در بحرین، رجب طیب اردوغان در دور جدید توسعه روابط با قطر به دوحه سفر کرد تا فاز جدید توسعه پایگاه نظامی مشترک دائمی خود در این کشور را افتتاح کند

دوحه علیه ائتلاف؟

سرتنگونی حکومت دوحه، دست یاری نظامی به سمت آنکارا دراز کردند و به دنبال این درخواست، ترک‌ها حضور خود در دوحه را جدی تر کردند. بر همین اساس مراد امسال روزنامه حریت چاپ ترکیه نوشت ترکیه نیروهای نظامی بیشتری به پایگاه خود در قطر اعزام و در چارچوب تقویت حضور نظامی اش در خلیج فارس، در پاییز امسال فاز جدید توسعه پایگاه نظامی مشترک دائمی خود با قطر را افتتاح می‌کند.

کدام امنیت پایدار است؟

به احتمال زیاد امیر قطر و رئیس جمهور ترکیه امروز این پایگاه را افتتاح خواهند کرد. مخاطب اصلی افتتاح این پایگاه عربستان سعودی است. چند وقت پیش از افتتاح این پایگاه، نزال ترکی که قرار است فرمانده آن شود، جمله قابل تاملی گفته بود که برای سعودی‌ها خیلی گران تمام شده و او خطاب به نیروهایش گفته بود «در پشت سرتان دشمن روبرو می‌تواند است. این رسماً خط و نشان او برای سعودی‌ها بود که کشور روبروی قطر است. جدا از این، زمان افتتاح این پایگاه نیز حائز اهمیت است. قطر این پایگاه را به فاصله یک روز پس از پایان کنفرانس منامه که عربستان، امارات و بحرین با هدف زمینه‌سازی برای تشکیل ائتلاف بین المللی در خلیج فارس تشکیل دادند، افتتاح خواهد کرد. کنفرانس منامه در واقع در راستای ادعای آمریکا برای مقابله با آنچه اقدامات ثابت‌تاری ایران در خلیج فارس خوانده می‌شود، تشکیل شد اما قطر که تلویحاً تشکیل ائتلاف بین المللی را ناکارآمد و به معنای هدایت منطقه به سمت تنش می‌داند به دنبال ائتلاف مطمئن‌تری در منطقه رفت و بر همین اساس به سمت ترکیه گرایش پیدا کرد.

چرا ترکیه؟ چرا قطر؟

با وجود برخی اختلاف دیدگاه‌ها، در تحولات بیداری، قطر و ترکیه، دو حامی اصلی گروه‌های اخوانی بودند. در تونس،



هدف از تشکیل دولت تکنوکرات حذف مقاومت

یکی از فرماندهان حزب الله لبنان گفت: «هدف از تشکیل دولت تکنوکرات در واقع حذف این محور و رئیس جمهوری از عرصه سیاسی است.» به گزارش ایسنا، به نقل از سایت النشرة یکی از فرماندهان مقاومت اعلام کرد برخی طرف‌های داخلی و مشخصاً مرتبط با سفارت آمریکا به دنبال منصرف کردن جنبش مردمی از مسیر و اهداف بق خود هستند و تلاش دارند با مسئول دانستن مقاومت پیرامون و خامت اوضاع کشور به‌ویژه وضعیت اقتصادی و معیشتی، جنبش مردمی را علیه مقاومت تحریک کنند، به این دلیل که مقاومت در دولت حضور دارد و با تشکیل دولت تکنوکرات مخالفت کرده است. این اقدام آمریکا را که همچنان به فشارهای اقتصادی خود بر لبنان ادامه می‌دهد، خشمگین می‌کند. آخرین فشارهای اقتصادی آمریکا بر لبنان، اعمال تحریم‌های مالی و نیز تحریم‌هایی علیه شخصیت‌های مقاومت و برخی بانک‌های لبنانی بود.



ابوظبی پایگاه اصلی ناوگان دریایی اروپا

وزیر دفاع فرانسه روز یکشنبه گفت: «پایگاه دریایی فرانسه در ابوظبی به مقر اصلی مأموریت‌های دریایی تحت هدایت اروپا برای محافظت از آب‌های خلیج فارس تبدیل خواهد شد. به گزارش ایرنا به نقل از رویترز، «فلورانس پارلی» با حضور در پایگاه دریایی فرانسه در ابوظبی به خبرنگاران گفت: «امروز صبح رسماً اعلام کردیم که مقر فرماندهی (ناوگان نیروی دریایی کشورهای اروپایی در خلیج فارس) در قلمرو آب‌های امارات متحده عربی مستقر خواهد بود.» وزیر دفاع فرانسه روز شنبه در پانزدهمین نشست سالانه «گفت‌وگو منامه» در بحرین با انتقاد از «بی‌عملی» و اقدامات ناکافی آمریکا در برابر بحران‌های خاورمیانه، به‌طور تلویحی ایران را مسئول برخی رویدادهای منطقه خلیج فارس دانست و گفت: «عدم واکنش آمریکا به‌ویژه در برابر حملات اخیر در منطقه خلیج فارس (اشاره به حمله به نفتکش‌ها، حمله به تاسیسات نفتی آرامکو و ساقط کردن پهپاد آمریکایی) بسیار نگران‌کننده است.»



افزایش خطر جنگ داخلی در رژیم صهیونیستی

«بتی گانتز»، رئیس ائتلاف «آبی-سفید» رژیم صهیونیستی باقی ماندن نتانیاو در قدرت را عامل افزایش خطر فروخته شدن شعله‌های جنگ داخلی در اراضی اشغالی دانست. به گزارش مهر به نقل از هآارتس، بتی گانتز از مقامات حزب لیکود خواست با وی ائتلاف حاکم را تشکیل دهند. وی در بیانیه‌ای که در رسانه‌ها منتشر شده خطاب به سران حزب لیکود گفت: «روزها و هفته‌های اخیر هیچ‌شکی باقی نگذاشته که باقی ماندن نتانیاو در قدرت خطر جنگ داخلی را افزایش خواهد داد.» گانتز همچنین با اشاره به اتهامات نتانیاو در زمینه‌های رشوه، کلاهبرداری و نقض اعتماد گفت: «به هیچ‌وجه باقی ماندن او در قدرت ممکن نیست.» این سخنان پس از آن بیان شد که «کیدنون سآز» از اعضای ارشد حزب لیکود تشکیل کابینه توسط نتانیاو را غیرممکن دانست و خواستار برکناری وی از ریاست این حزب شد.

آگهی تغییرات شرکت عمران راه‌نیرو گسترش با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۹۶۲۵۱ و شناسه ملی ۱۰۱۲۳۸۱۱۶۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای عباس پارسا (کد ملی ۰۰۵۸۷۲۰۵۰۲) با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت، سهم‌الشرکه خود را به مبلغ ۱۹۸۰۰۰۰ ریال افزایش داد خانم مولود سادات عظیمی (کد ملی ۰۰۵۸۸۸۱۹۵۶) با پرداخت مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکا قرار گرفت. سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال به ۳۶۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. لیست شرکا پس از افزایش سرمایه: اصغر پارسا دارای مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه ایرج پارسا دارای مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه جعفر پارسا دارای مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه رضا پارسا دارای مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه عباس پارسا دارای مبلغ ۱۹۸۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه و مولود سادات عظیمی دارای مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۶۹۷۸۶)

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی و تاسیساتی بانی آبادی شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۰۴۱۶۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۸۰۶۳۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد ناجی پور (فرزند: علی، علی، ت:ت: ۱۳۵۶/۱/۲۸، به شماره ملی: ۰۰۶۱۷۴۴۳۴۴) با پرداخت مبلغ ۴۵۶۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت، در زمره شرکا قرار گرفت. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۲۸۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۴۲۵۶۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اسامی شرکا پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل می‌باشد: محمد ناجی پور دارای ۱۴۵۶۰۰۰۰۰ ریال رسول درویش زاده دارای ۶۷۲۰۰۰۰۰۰ ریال محمدعلی اقدمی دارای ۶۷۲۰۰۰۰۰۰ ریال محمد زمانی دارای ۱۴۵۶۰۰۰۰۰ ریال.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۶۹۷۸۷)

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی
شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات راس ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۹/۲۵ در محل سالن آمفی تئاتر علامه طباطبایی به آدرس انتهای بزرگراه سناری شمالی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات ساختمان علوم پایه تشکیل می‌گردد. لذا کلیه اعضا دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.
دستور جلسه:
۱- استماع گزارش هیات‌مدیره و بازرس
۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی منتهی به سال ۱۳۹۷ و بودجه سال جاری
۳- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات‌مدیره و بازرس
۴- مشخص نمودن درصدی از سود به‌عنوان پاداش هیات‌مدیره
توضیحات:
۱- اگر حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد، حداکثر تا ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار آگهی می‌تواند وکالت‌الحاق امارال خود را به غیر دهد. جهت تنظیم وکالت‌نامه وکیل و موکل در وقت اداری به دفتر تعاونی مراجعه وکالت‌نامه را تنظیم نمایند.
۲- کاندیداهای اعضای هیات‌مدیره و سمت بازرس می‌بایست حداکثر تا ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار آگهی با در دست داشتن مدارک شناسایی و عضویت، در ساعات اداری به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.
هیات‌مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات
تاریخ انتشار آگهی ۹۸/۹/۲۴

آگهی تغییرات شرکت مهندسی هواگستر امید سهامی خاص به شماره ثبت ۱۹۰۲۶۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۲۲۵۹۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۷ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: خانم زهرا رشیدی به شماره ملی ۰۰۴۳۸۷۸۳۳۷ به‌عنوان بازرس اصلی و خانم سیما محمدزاده دانش‌لجلی به شماره ملی ۰۰۴۶۸۲۳۴۱۷ به‌عنوان بازرس علی‌البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. اعضای هیات‌مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای علی نیازی به شماره ملی ۰۰۳۲۷۵۵۶۳۳۴ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات‌مدیره - آقای اصغر نصر به شماره ملی ۱۲۸۲۹۲۳۳۱۸ به سمت نایب‌رئیس هیات‌مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با اعضای هیات‌مدیره و نایب‌رئیس هیات‌مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۶۶۹۷۸۵)